ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:            /PC-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày  14    tháng   02   năm 2020

PHIẾU CHUYỂN
Thực hiện Công văn số 04-CV/BVCSSK ngày 10/02/2020

của Ban Bảo vệ Chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn số 04-CV/BVCSSK ngày 10/02/2020 của
Ban Bảo vệ Chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh, về việc phòng, chống dịch bệnh
viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;

Thừa lệnh Giám đốc Sở Y tế, Văn phòng Sở Y tế chuyển đến các cơ sở
Khám, chữa bệnh triển khai nội dung văn bản trên của Ban Bảo vệ Chăm sóc
sức khỏe cán bộ tỉnh; kịp thời báo cáo những trường hợp bất thường ở đơn vị
mình  gửi  về  Sở  Y  tế  (Bs.  Lương  Văn  Quang  -  Phó  Giám  đốc  SYT-
02543.852.658 – 09117.686.79).

Đính kèm Công văn số 04-CV/BVCSSK của Ban Bảo vệ Chăm sóc sức
khỏe cán bộ tỉnh./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;
- Các PGĐ Sở Y tế;
- BVBR, BVLL;
- TTYT các H, Tx, Tp;
- Lưu: VT, NV.

          KT. GIÁM ĐỐC
 TL. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Nguyễn Thế Trung

	PHIẾU CHUYỂN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T10:19:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Trung<trungnt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-14T10:32:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-14T10:32:12+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!